
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 2/XI/2019 

Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A. 

z dnia 05.11.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia okresowego oprocentowania środków na rachunku pieniężnym 
 

 

Na podstawie § 34 ust. 3 Regulaminu świadczenia usług maklerskich dla Klientów indywidualnych przez 

IPOPEMA Securities S.A. z zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. IPOPEMA wprowadza promocję „Oprocentowanie środków”. 

2. Zasady i termin promocji określa Regulamin promocji „Oprocentowanie środków” dostępny w POK, 

wskazanych w Załączeniu nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz na Stronie internetowej. 

3. Pojęcia pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w „Regulaminie świadczenia usług maklerskich 

dla klientów indywidualnych” dostępnym na Stronie internetowej.  

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.11.2019 r. i obowiązuje do dnia 13.12.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Jacek Lewandowski, Prezes Zarządu    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 – Lista POK IPOPEMA Securities S.A., w których można przystąpić do promocji 
„Oprocentowanie środków”. 
 
 
IPOPEMA Securities S.A.  

 ul. Próżna 9, 00-107 Warszawa. 
 
Nest Bank – Agent Firmy Inwestycyjnej 

 ul. Świętojańska 16, 15-277 Białystok 

 ul. Kościuszki 87, 10-552 Olsztyn 

 ul. Powstańców Warszawy 13,  05-500 Piaseczno 

 ul. 11 Listopada 1, 09-402 Płock 

 ul. Anielin 1,  05-800 Pruszków 

 ul. Mickiewicza 19, 26-600 Radom 

 ul. Katedralna 16,  08-110 Siedlce 

 ul. Krótka 4, 16-400 Suwałki 

 ul. Kasprzaka 7, 01-211 Warszawa 

 ul. Grójecka 53/57, 02-094 Warszawa 

 ul. Domaniewska 39, 02-676 Warszawa 

 ul. Targowa 76, 03-448 Warszawa 

 ul. Piastowska 35, 43-300 Bielsko-Biała 

 al. Wojska Polskiego 122 A,  42-200 Częstochowa 

 ul. Kościuszki 7A, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

 ul. Warszawska 28, 25-518 Kielce 

 ul. Królewska 55, 30-081 Kraków 

 ul. Dietla 68, 31-039 Kraków 

 ul. Mogilska 21, 31-457 Kraków 

 ul. Świętoduska 10, 20-082 Lublin 

 ul. Piotrowska 270, 90-457 Łódź 

 ul. Zamenhoffa 1/3, 90-402 Łódź 

 ul. Słowackiego 23, 97-300 Piotrków Trybunalski 

 al. Niepodległości 1 lok. 7, 35-606 Rzeszów 

 ul. Zamenhofa 1,  22-400 Zamość 

 ul. Słowackiego 1, 85-008 Bydgoszcz 

 ul. Fordońska 21, 85-085 Bydgoszcz 

 ul. Czerwonego Krzyża 1, 82-300 Elbląg 

 ul. Grunwaldzka 45/47,  80-236 Gdańsk 

 pl. Kaszubski 17, 81-476 Gdynia 

 ul. Północna 2, 62-510 Konin 

 ul. Zwycięstwa 83, 75-008 Koszalin 

 ul. Bydgoska 12B, 64-920 Piła 

 ul. Garbary 100, 61-757 Poznań 

 ul. Głogowska 70, 60-740 Poznań 

 ul. Dąbrowskiego 62, 60-522 Poznań 

 al. Wojska Polskiego 27, 70-740 Szczecin 

 ul. Lubicka 37 lok. 16, 87-100 Toruń 

 ul. Zwycięstwa 37, 44-100 Gliwice 

 ul. Obrońców Pokoju 29, 58-500 Jelenia Góra 

 ul. Nowy Rynek 10, 62-800 Kalisz 

 ul. Chopina 1, 40-093 Katowice 

 ul. Niepodległości 49, 64-100 Leszno 

 ul. NMP 5c, 59-220 Legnica 

 ul. Krakowska 51, 45-018 Opole 

 pl. Wolności 14, 44-200 Rybnik 

 ul. Plac Powstańców Śląskich 17, 50-264 Wrocław 

 ul. Sienkiewicza 2,  50-355 Wrocław 

 ul. Legnicka 55 F, 54-203 Wrocław 

 ul. Wolności 281, 41-800   Zabrze 

 ul. Bohaterów Westerplatte 9, 65-034 Zielona Góra 


